
Przed nami kolejna edycja CMO Golf Academy, 
dlatego mamy przyjemność zaprosić Państwa 
do wzięcia udziału w tej branżowej inicjatywie.



W dzisiejszym opanowanym przez technologie świecie, coraz
trudniej odłączyć się od komputerowej rzeczywistości i

powrócić do natury oraz bezpośrednich relacji międzyludzkich.
Na szczęście jest jednak sport, który pozwala na to wszystko: 

na poukładanie myśli i zrelaksowanie się w doborowym
towarzystwie. A sportem tym jest właśnie golf.

Razem z  DIMAQ, które jest Patronem Honorowym inicjatywy,
mamy przyjemność zaprosić Państwa do dołączenia do grona

CMO GOLF ACADEMY, której celem jest budowanie oraz
wspieranie relacji biznesowych branży marketingowej. 

Marcin Morawski
Twórca i założyciel inicjatywy CMO Golf Academy
Country Marketing Manager, Dell Technologies 



I spotkanie:      20 maja, wtorek                putting, chipping, pitching            
II spotkanie:     27 maja, wtorek                full swing, bunkier   
III spotkanie:      3 czerwca, wtorek           reguły gry, zajęcia praktyczne
IV spotkanie:    10 czerwca, wtorek          powtórzenie, gra na polu
V spotkanie:     17 czerwca, wtorek          egzamin na Zieloną Kartę* 

CMO Golf Academy to cykl 5 cotygodniowych spotkań, podczas których
uczysz się grać w golfa oraz nawiązujesz relacje z pozostałymi uczestnikami 
z branży marketingowej. Akademia zakończona jest egzaminem na Zieloną
Kartę podczas piątego spotkania - zdobywasz uprawnienia do gry w golfa.

Zajęcia odbywają się w kameralnych grupach pod okiem wykwalifikowanych
trenerów obiektu Golf Park Józefów. 

Godziny zajęć:
Wszystkie zajęcia odbywają się w godzinach 17:00 - 19:30

*Warunkiem podejścia do egzaminu jest obecność na wszystkich 5 spotkaniach. W razie
nieobecności na zajęciach, zostanie wyznaczony dodatkowych termin zajęć grupowych  
w celu nadrobienia zaległości. 

TERMINY ZAJĘĆ



Uczestnicząc w CMO Golf Academy, nie potrzebujesz specjalnego przygotowania
i sprzętu golfowego. Wystarczy, że przyjdziesz wygodnie ubrany oraz w obuwiu
sportowym. Wszystkie niezbędne akcesoria otrzymasz w takcie trwania kursu.

Udział w akademii jest bezpłatny.

Zespół trenerów Akademii będzie również do Twojej dyspozycji, jeśli
zechcesz indywidualnie odrobić nieobecność lub doszkolić wybrane
elementy gry. Zajęcia indywidualne odbywają się na własny koszt. 
W celu umówienia zajęć dodatkowych, skontaktuj się z nami.

JAK PRZYGOTOWAĆ SIĘ DO ZAJĘĆ?



LOKALIZACJA

JUŻ DZIŚ ZADEKLARUJ SWÓJ UDZIAŁ
W CMO GOLF ACADEMY

Zajęcia CMO Golf Academy odbywają się w Golf Park Józefów, 
ul. Telimeny 1, 05-420 Józefów (na terenie hotelu Holiday Inn - Józefów).

kontakt@cmogolfacademy.pl cmogolfacademy.pl cmogolfacademy 

Po ukończeniu CMO Golf Academy oraz zdaniu egzaminu, zapraszamy Państwa
do udziału w turniejach Polskiej Ligi Golfa CMO. Szczegóły dotyczące gry w lidze
będą omawiane podczas kursu akademii.

WYŚLIJ ZGŁOSZENIE

PATRONAT HONOROWY OBIEKT GOLFOWY
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